

*PRDN Holding 2.0 ApS  
Kærup Parkvej 13  
4100 Ringsted*

*CVR-nr: 35 52 29 48*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. maj 2018

Per Lavmand Müller  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

PRDN Holding 2,0 ApS  
Kærup Parkvej 13  
4100 Ringsted

E-mail: per@lavmands.dk

CVR-nr.: 35 52 29 48  
Stiftet: 23. oktober 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Lavmand Müller

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Axeltorv 4  
4700 Næstved

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -21.722 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 26.752.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
1 Indtægter af kapitalandele .....	14.742-	13.702
Andre eksterne omkostninger .....	6.980-	6.800-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>21.722-</b>	<b>6.902</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	5.305
Andre finansielle omkostninger .....	0	3.672-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>21.722-</b>	<b>8.535</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>21.722-</b>	<b>8.535</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	21.722-	8.535
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>21.722-</b>	<b>8.535</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	26.924	0
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	89.197	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	26.666
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	101.752
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>116.121</b>	<b>128.418</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>116.121</b>	<b>128.418</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>3.175</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>3.175</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>116.121</b>	<b>131.593</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	53.248-	31.526-
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>26.752</b>	<b>48.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.000	6.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	6.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	77.119	77.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>89.369</b>	<b>83.119</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>89.369</b>	<b>83.119</b>
 <b>PASSIVER</b> .....	<b>116.121</b>	<b>131.593</b>
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	26.407-	0
Kursgevinst, køb af anparter .....	11.665	0
	<b>14.742-</b>	<b>0</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat .....	0	13.702
	<b>0</b>	<b>13.702</b>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b>14.742-</b>	<b>13.702</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb.....	80.000	0
Kostpris 31. december 2017	80.000	0
Årets resultatandele.....	26.407-	0
Årets af-/nedskrivninger .....	26.669-	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	53.076-	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>26.924</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Clean City Cargo Concept ApS, Ringsted	100%	26.924	-26.407

<b>3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb.....	89.197	0
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>89.197</b>	<b>0</b>

## NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	31.526-	21.722-	53.248-
	<u>48.474</u>	<u>21.722-</u>	<u>26.752</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse

	2017	2016
<b>5 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
PRDN Holding ApS.....	6.250	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<u><b>6.250</b></u>	<u><b>0</b></u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr.0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.